# A FONDAZIONE ISEC ETS

Dichiarazione periodica di assenza di cause di incompatibilità e di inconferibilità.

lo sottoscritto LUCA GIOVANNI NOVARESE,

in qualità di componente dell'Organo di Controllo e Revisione di Fondazione ISEC ETS

# DICHIARO

che nei miei confronti non sussiste alcuna condizione di incompatibilità e non sussiste alcuna causa di inconferibilità per l'assunzione dell'incarico sopra specificato in conformità alla normativa vigente.

Autorizzo il trattamento dei dati a norma del Regolamento UE 2016/679, nonché la pubblicazione sul sito web di FONDAZIONE ISEC ETS della presente, semprechè tutti i dati personali, ad eccezione del cognome e nome, siano oscurati.

Data 19 MARZO 2025

firma \_\_\_\_\_

9

### A FONDAZIONE ISEC ETS

Dichiarazione periodica di assenza di cause di incompatibilità e di inconferibilità.

lo dr Massimiliano Cucchi, c.f.

in qualità di componente dell'Organo di Controllo e Revisione di Fondazione ISEC ETS

### **DICHIARO**

che nei miei confronti non sussiste alcuna condizione di incompatibilità e non sussiste alcuna causa di inconferibilità per l'assunzione dell'incarico sopra specificato in conformità alla normativa vigente.

Autorizzo il trattamento dei dati a norma del Regolamento UE 2016/679, nonché la pubblicazione sul sito web di FONDAZIONE ISEC ETS della presente, semprechè tutti i dati personali, ad eccezione del cognome e nome, siano oscurati.

Data 31.03.2025\_

MASSIMILIANO CUCCHI ma 31.03.2025

10:37:11 • GMT+02:00

# A FONDAZIONE ISEC ETS

Dichiarazione periodica di assenza di cause di incom	patibilità e di inconferibilità.
IoMachnitz Jacopo Ferruccio	
in qualità di componente dell'Organo di Controllo e Revision	e di Fondazione ISEC ETS
DICHI	IARO
che nei miei confronti non sussiste alcuna condizior inconferibilità per l'assunzione dell'incarico sopra sp	·
Autorizzo il trattamento dei dati a norma del Regolamen FONDAZIONE ISEC ETS della presente, semprechè tutti i oscurati.	•
Sesto San Giovanni, 28/03/2025	/ 11 ~ 11
	firma